

KUULUTUS

ELÄINSUOJAA KOSKEVA ILMOITUS

Rantasalmen ympäristölautakunnalle (Rantasalmi, Juva ja Sulkava) on jätetty seuraava Rantasalmelle sijoittuva eläinsuojan laajentamista koskeva ilmoitus:

ILMOITTAJA	TILA	TOIMINTA/HANKE
Yksityishenkilö	Kiinteistö 681-402-3-4 Haapaniemessä	Lihanautatilan toiminnan laajentaminen.

Tilalla on tähän saakka pidetty noin 150 lihanautaa. Toimintaa aiotaan laajentaa siten, että jatkossa nautoja on noin 250 kpl.

Tilakeskuksessa on nyt kolme eläinsuojaa ja lisäksi aiotaan rakentaa uusi eläinsuoja 100 lihanaudalle aiempien eläinsuojien lähelle itäpuolelle.

Tilan pellot ovat luomuviljelyssä. Tilalla muodostuva lanta käsitellään kuivikelantana. Lantavastojia on sekä tilakeskuksessa ja vuokralantaloita kauempana.

Eläinten rehu valmistetaan pyöröpaaleihin. Nurmirehu korjataan kaksi kertaa; korjuuajat ovat yleensä kesäkuun puoliväli ja elokuun alku.

Ilmoitusasiakirjat, joista ilmenevät tarkemmin sijaintitiedot, toiminta, rakenteet sekä mahdolliset ympäristövaikutukset, pidetään kuulutusaikana nähtävillä Rantasalmen kunnanviraston rakennusvalvontaosastolla. Ympäristölautakunta tekee ilmoituksen johdosta ympäristönsuojelulaissa tarkoitetun päätöksen

Lisätietoja ymp.ssihteri Pekka Sorjoselta, puh. 040 5083 825,
sähköposti: pekka.sorjonen(at)juva.fi

Ne, joiden etua tai oikeutta asia saattaa koskea, voivat tehdä kirjallisen muistutuksen ilmoituksen johdosta. Myös muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää kirjallinen mielipiteensä hankkeesta, myös rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on edistää ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelua tai asuin ympäristön viihtyisyyttä ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet on jätettävä ympäristölautakunnalle kuulutusaikana osoitteeseen:

Postiosoite: Rantasalmen kunta, ympäristölautakunta, Poikkitie 2, 58900 Rantasalmi.

Telefax: 015 440 720

Sähköpostiosoite: rantasalmen.kunta(at)rantasalmi.fi

Kuulutusaika on 17.12.2019 – 17.1.2020

RANTASALMEN KUNTA